московский ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В.ЛОМОНОСОВА

ХИМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

ПРИКАЗ
-. ^/

6/ ‚…. ‚(№ f „

« V -» ”Hf ' С" “ 2023 г. Москва
жигтааж

Об итогах конкурсного отбора на именную стипендию «Премия имени

профессора Березкина В.Г.» молодых ученых со степенью канлидата наук и молодых

ученых без степени, обучающихся или работающих на химическом факультете

Московского государственного университета имени М.В. Ломоносова

С «15» января 2023 г. по «08» февраля 2023 г. (приказ №28-23/104-ОСН от

18.01.2023 г.) на Химическом факультете МГУ состоялся конкурсный отбор на

именную стипендию «Премия имени профессора Березкина ВГ.» молодых ученых

со степенью кандидата наук и молодых ученых без степени, проводящих

фундаментальные и прикладные исследования с использованием

хроматографических методов (далее — Конкурс).

На участие в Конкурсе было заявлено 12 работ соискателей Химического

факультета. В соответствии с решением Организационного комитета Конкурса

(Протокол №1 от 07 февраля 2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить победителей в следующих номинациях:

Без научной степени:

1 место — Вокуев Михаил Федорович, аспирант;

2 место — Фуркина Екатерина Борисовна, аспирант;

3 место — Просунцова Дарья Сергеевна, аспирант.

С ученой степенью:

1 место — Вутолкина Анна Викторовна, к.х.н., ведущий научный сотрудник;

2 место — Глотов Александр Павлович, к.х.н., старший научный сотрудник;

Ставрианиди Андрей Николаевич, к.х.н., доцент;

3 место — Лукьянов Дмитрий Александрович, к.х.н., младший научный сотрудник;

Болотник Тимофей Александрович, к.х.н., младший научный сотрудник;

Толмачева Вероника Владимировна, к.х‚н.‚ доцент.

Исполняющий обязанности %

/

декана химического факультета МГУ "”$-— С.С. Карлов